

Investitor  
Obiect

## Reparatia strazilor din s. Fetesti , r-nul Edinet

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Str.I (L=224m., b=3.0m. S=672m2)"Seu-Arhipov"</b>				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			15,40 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	200,00	15,40
2	RpDB23 C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor; autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			160,00 0,00
	341054000 3725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	160,00	160,00
3	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,88 2,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	200,00	0,28
4	RpDD02 B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			399,10 39,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	52,00	12,48
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	52,00	26,52

